משרד המשפטים
לשכת הדובר

ירושלים: ט' סיוון תשע"ב

30 מאי 2012

034-99-2012-002929

**הודעה לעיתונות**

**החלטת היועץ המשפטי לממשלה להגיש כתב אישום נגד מר אורי בלאו**

פרקליטות מחוז ת"א (פלילי) הודיעה היום לבאי-כוחו של העיתונאי אורי בלאו כי לאחר שנבחנו בכובד ראש טענותיהם במסגרת השימוע שנערך בפני היועץ המשפטי לממשלה, החליט היועץ המשפטי לממשלה לדחות את טיעוניהם.